
UCHWAŁA NR XVIII/107/19
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Nowa Słupia na lata 2016-2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 3 pkt. 3 i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1307, poz. 1295, 2020) Rada Miejska 
w Nowej Słupi uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się Strategię Rozwoju Gminy Nowa Słupia na lata 2016-2023 stanowiącą załącznik do 
uchwały XXX/81/2016 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 8 listopada 2016 r. w ten sposób, że w Dziale 3 „Plan 
Rozwoju Gminy Nowa Słupia na lata 2016-2023”, w Rozdziale 3.4 „Strategie działania rozwoju oraz zadania 
realizacyjne”, w Tabeli nr 28 Cel strategiczny 2: Wysoki stopień rozwoju infrastruktury technicznej, na str. 
116:

1) w celu operacyjnym 2b) „zwiększony stopień skanalizowania” po słowie „skanalizowania” dodaje się 
przecinek oraz zapis „rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej oraz budowa nowych ujęć wody 
i oczyszczalni ścieków”,

2) nazwie zadania realizacyjnego określonego w drugiej kolumnie w punkcie 1 nadaje się nowe brzmienie: 
„kontynuacja skanalizowania (budowa kanalizacji sanitarnej) pozostałych miejscowości Gminy”, 

3) w drugiej kolumnie, w nazwach zadań realizacyjnych po pkt 4 dodaje się:

a) pkt. 5 o nazwie „budowa nowych ujęć wody oraz stacji uzdatniania wody” 

b) i pkt. 6 o nazwie „budowa oczyszczalni ścieków”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jerzy Roman

Id: 7BA3EC90-981B-4972-B1AF-AB594FF5356C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Strategia Rozwoju Gminy Nowa Słupia na lata 2016-2023 jest niezbędnym dokumentem przy
aplikowaniu o środki unijne w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Zmiana uchwały podyktowana jest tym, że w ramach naboru wniosków o przyznanie pomocy na operacje
typu „Gospodarka wodno-ściekowa, poddziałanie „Wsparcie inwestycji z tworzeniem, ulepszaniem lub
rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną
i w oszczędzanie energii”, objętych Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020,
w Strategii Rozwoju Gminy Nowa Słupia muszą być ujęte konkretne działania jakie gmina zamierza
zrealizować ubiegając się o przyznanie środków pomocowych.

W związku z powyższym koniecznym stała się aktualizacja dotychczasowej Strategii Rozwoju Gminy
Nowa

Id: 7BA3EC90-981B-4972-B1AF-AB594FF5356C. Podpisany Strona 1




